
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO DO SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PRZEDSZKOLI Z TERENU GMINY
DĄBRÓWKA - ROK SZKOLNY 2023/2024 (OBOWIĄZUJE OD 23.10.2023R.) Autokar nr 4.

L.P. PRZYSTANKI - MIEJSCOWOŚĆ ODJAZD
GODZINA

1 DĄBRÓWKA - SZKOŁA 6:40
2 KOWALICHA SKLEP 7:05
3 KOWALICHA UL. BRZOZOWA 1 7:07
4 ŚLĘŻANY PĘTLA 7:08
5 ŚLĘŻANY UL. ŚLĘŻAŃSKA 1 7:09
6 KOWALICHA RONDO 7:11
7 LUDWINÓW UL. DIAMENTOWA 12 7:12
8 SZKOŁA JÓZEFÓW 7:15
9 CZARNÓW PĘTLA 7:30
10 CZARNÓW UL. LEŚNA 7:31
11 SZKOŁA JÓZEFÓW 7:35
12 DĄBRÓWKA - SZKOŁA 7:55


